
评标情况
浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司受瑞安市第四中学、瑞安市政府投资工程建设中心委托，就瑞安市中考体育考试场地改造工程组织公开招标。于2023年6月26日在温州市公共资源交易网瑞安市分网上发布招标公告。于2023年7月18日09:00时在瑞安市公共资源交易中心进行开标会议。参加开标会议的有瑞安市第四中学、瑞安市政府投资工程建设中心、瑞安市发展和改革局（市公共资源交易管理委员会办公室）、瑞安市公共资源交易中心、招标代理机构及投标人代表。其中：共有22家投标人按招标文件规定递交了投标文件，有22家投标人委托其代表准时参加了开标会议。
根据《中华人民共和国招标投标法》规定，本次评标委员会共有5人组成。评标委员会根据招标文件规定的评标方法，对投标文件进行评审和比较，得出如下评标结果： 

	序号
	投标人名称
	初步评审情况
	资信标得分
	其他

（答辩）得分
	资信标及其他

（答辩）合计得分
	是否进入商务标评审
	投标报价

（元）
	评标价

（元）
	评标价与评标基准价的差额绝对值（元）

	
	
	初步评审第一阶段
	资格审查
	初步评审第二阶段
	
	
	
	
	
	
	

	1
	浙江新瑞建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	2.52
	3.52 
	是
	8638294
	8613598.00 
	58234.92 

	2
	浙江裕锦建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	未进入项目负责人陈述和答辩

	3
	平阳盛东建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	1.83
	2.83 
	是
	8790986
	8766290.00 
	94457.08 

	4
	浙江瑞诚建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	未进入项目负责人陈述和答辩

	5
	腾鑫建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	1.67
	1.67 
	否
	未进入商务标评审

	6
	瑞安市嘉和工程建设管理有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	1.30
	2.30 
	否
	未进入商务标评审

	7
	浙江瑞家建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	未进入项目负责人陈述和答辩

	8
	浙江万瑞建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	1.53
	2.53 
	是
	8658841
	8634145.00 
	37687.92 

	9
	浙江金銮建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	未进入项目负责人陈述和答辩
	

	10
	浙江名博建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	1.92
	1.92 
	否
	未进入商务标评审

	11
	瑞安市东南市政工程建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	1.60
	2.60 
	是
	8795355
	8770659.00 
	98826.08 

	12
	浙江中升建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	2.07
	3.07 
	是
	8618202
	8593506.00 
	78326.92 

	13
	浙江国梁建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	1.70
	2.70 
	是
	8793542.9
	8768846.90 
	97013.98 

	14
	瑞安市建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	1.87
	2.87 
	是
	8594459
	8569763.00 
	102069.92 

	15
	浙江奕立建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	未进入项目负责人陈述和答辩

	16
	浙江裕欣建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	未进入项目负责人陈述和答辩

	17
	浙江安瑞建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	未进入项目负责人陈述和答辩

	18
	浙江吉瑞建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	1.67
	2.67 
	是
	8645599
	8620903.00 
	50929.92 

	19
	华钰建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	2.08
	2.08 
	否
	未进入商务标评审

	20
	浙江业丰建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	0
	2.05
	2.05 
	否
	未进入商务标评审

	21
	浙江华安泰工程集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	1.73
	2.73 
	是
	8654732
	8630036.00 
	41796.92 

	22
	温州兴土建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	1.00
	2.18
	3.18 
	是
	8775278.32
	8750582.32 
	78749.40 


本项目评标基准价为：8671832.92元
评标委员会依据评标结果，一致推荐浙江新瑞建设集团有限公司、浙江万瑞建设集团有限公司、浙江中升建设有限公司、浙江吉瑞建设有限公司、浙江华安泰工程集团有限公司为中标候选人。

整个评标过程符合法定程序。
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